Реєстр змін   до додтку до  РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ 1

 НПП “Гомільшанські ліси”  код ЄДРПОУ  33292652  КПК 2805060

	Найменування
	Очікувана вартість закупівлі ,всього
	В т.ч.
	Назва КЕКВ
	Класифікатор
	Найменування організації з якою укладено договір № та дата укладання
	Джерело фінансування
	Термін дії
	Примітка

	
	
	Загальна сума по загально

му фонду
	Загальна сума по спеціально

му фонду
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	

	 Телекомунікаційні послуги з надання телефонного зв’язку загального користування
	650.00
	200.00
	450.00
	2240
	Оплата послуг (крім комунальних)
	61.10.1 – послуги щодо передавання даних і повідомлень
	ПАТ Укртелеком № 474462 від   лютого 2016р


	Державний бюджет
	31.03.2016р
	 І квартал  2016 рік 

	  Послуги зв'язку Інтернетом проводовими мережами (послуги інтернет провайдерів)
	1500.00
	
	1500.00
	2240
	Оплата послуг (крім комунальних)
	(61.10.4 – послуги зв’язку Інтернетом проводовими мережами 
	ПП "Медіа-Зміїв"
	Державний бюджет
	31.12.2016р
	


                                                                                                             Директор                                                                                              С.В.Коломійчук

                                                                                      Головний бухгалтер                                                                               М.М.Скрипка                                                           

